
UCHWAŁA NR XXXIII/577/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Spółki pod firmą: 

Podkarpacki Fundusz Rozwoju Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 i art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) 

oraz art. 151 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1578 ze zm.), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na utworzenie Spółki pod firmą: Podkarpacki Fundusz Rozwoju Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rzeszowie, której powierzone zostaje 

prowadzenie działalności obejmującej wspieranie i promowanie rozwoju Województwa 

Podkarpackiego poprzez wprowadzanie przez tę Spółkę na rynek regionalny instrumentów 

finansowych asygnowanych na realizację celów polityki rozwoju Województwa, w tym na 

kreowanie aktywności podmiotów gospodarczych. 
 

 

§ 2 

1. Wszystkie udziały nowo utworzonej Spółki Podkarpacki Fundusz Rozwoju Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością stanowiące 100% jej kapitału zakładowego, który 

wyniesie 3 500 000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych), obejmie 

Województwo Podkarpackie.  

2. Wartość nominalna jednego udziału Spółki wyniesie 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

złotych).  

3. Udziały zostaną objęte przez Województwo Podkarpackie za kwotę 3 500 000,00 zł 

(słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych). 
 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  
 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


